
REPUBLIKA E SHQIP~?,RISE 
INSPErCTORATI I L A R T ~  I DEKLARI MIT DHE KQNTROLLIT T& PASURIVE 

A h :  R r - k h i t  Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. W 228-516, W e b . w w w . b ~ ~ ~ ~ a I  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODTK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin p&r deklarim te interesave private tG tij, bashk&shortir/es dhe t&imij2ve 
madhore, ne b& te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P2r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publik6 ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, daE 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE LNTERESAVE 

Emr At8sia MMmwl 
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Ne bazg te pikes 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, daG 07.04.2005"PEr parandalimia e 
konfliktit ti2 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tg DeMarimit dhe Kontrollit tG Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i Pergjitbshtm i ILDKP-s& qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e pubilke, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qiS ekzistojnz ni! ern& dhe p&r Ilogaring time, te basbkesbortit /es dhe tC! 
femijeve. 

Deklaroj se tZ dhznat e pasqyrrrat0a prej nteje rte kei2 dokrintettt 
janZ tZ Grteta dhe nuk kattl deklaruar asgje qL; nuk edttl; e rertetB. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
rC"\ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHDlET 
E INTERESAVE PRIVATE I 

)I PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 11 

Pershkrunni hollhisbt ndrysbimet (shtesa dhe paMsimc) ni!: Ilojin, siNrfnqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes ai! veprimit, vleren ni! leK2 apo ni! valutE qi! pnsqyrohet ni! dokumeatacionin qi! 
diapononi, ni! mungesi5 tE doknmenteve v1eri.n q? keni shtunr npo pakbuar, p j d n  tnkuese qE zoteroni ti! 
$do lloj pasurie, t? paluajtshme dhe t€ luajtr' " " 'ruar ose jo n? regjistrat publik2, @r perludhin 
nga deklarirni i mZparshi!m deri mC 31 dhjol eklarimlt. lnteresa k&o; qe  kane lidhje me Ju, 
bashHshor n dhe WmijM madhori!. 

Vlera me sblfrn dhe me flali! nC ./. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotSsoni ne fotokopje tE tij. v 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATl 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRIMTARL 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P W k u a i  b W h t  t S  Uphurat p& vitla, n@ pagrw p ~ u z n m f n  d SLwm e tC ardhn-e N 
bwde, bm e qdo nnfphlm c veprlartari tjetir qZ ka njm tP W n ,  ne l a  rpod 
ardkurr pewnnk, pllr b b k W m W m  dke EmijEt madhi% vnkti, ngr ddciarhni i 
P k a k t d  zlaktiain e imtltacaealt, 8lgrnimt& rpa aktMtet# kg* km m€parsACm deri mi! 31 
@LC dgumar t@ ardhurat, adma, nr. i rydhtrit pnMik, rtatusi, ohjekfh dhjctor t i  vttlt tc dewnrimh 

c veprhntrrM IZ organizatt3, fwksiein, natyrin e angnzkimlt. (me rhlfra dhe me fjaM 

Nese ky format eshe  i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne kopje te tij. 

\ 



DETMUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte venditpti mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
TE dhhat per emra personash ndaj te cileve ke-; +tyrime firo--;are te pasqyrohen ne fleten r-& 7er 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PLrsbkrnnni ltdhbht qlglhrria r detyh i t  flnrmkr, Sham c shlyer aga Gjendja e dotyrimit tc 
shun& totale n4 I& q a  nG vaiutE, dath c f l U h &  dekhirnl I a&plrab&n m b d r  pa ehlyer dsrl 
dhc tE mbarimit 1& detyrimlt (mmjYviti), ar. c derf d 31 dhjetor tS vittf RB 31 dhjetor tE vitit tL 
konhntl dhe inte- tZ dekladmlt dcklariait 
PCr Wit? bankare abu&n tot& (Lryaor + (me rhlfm d k  me (me sblfrs d k  rbkrlrn) 
Inura), koMqjrtjen (msaj1Mtl) dbc krsts mnjor. ahkrlm) Shuma krporrtlntem 



TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E pjeshreve tii familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nii baze tii nenit 22 tii Lfgjit 

or.9049, datE 10.42003 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasuritg q& 

disponojn2 veqmas aga $do anetar i familjes. 

Shfehriisja k d v , ~  L d # ~ ~ r / l  'Fwd b.&.w4/shk&~ori/ew 
EmZr, atesi, mbiernzr fimije ne moshE msldhore 1 

e subjektit 
Em&, atEsi, m bie mEr, fu uksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERJ3SAVE 

NC bazE te pik& 5 te nenit 14, tZ lfgjit nr.9367, datg 07.04.2005 "PEr parandaIimin e konfliktit 
tE interesave nZ ushtrimin e funksioneve putslike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t E  Deklarimit dbe Kontrollit t& Pasurive dhe: personat e 
autorkuar nga Autoriteti PergjegSEs - Inspektori i PZrgjithshCm i ILDKP4, qe te verifikojne 
ae tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtZ vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne nE emrin tim dhe pZr llogarinz time. 

hklamj se r e  dhL;nat e ppasqyruaru prej meje ne ki;r2; 
dok~imenr jane te vZtfefa dhe auk ~ U I H  deklaruar us@ 
qe nuk &ht@ e vgrtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Phrhkruaai h d W t  ndryrLimet (shtaa dbc paWmc) n& win, dp&hqeo, ad* h ndodhen, 
taoatdin e kryerju rC vcprtmit, v l d .  E@ klrE npo .Y vabtl! # p u q p k t  & ~ b c h i n  gP 
dhpoliolli, aL1 man@ tl! dokmmentwe vk& I# keni ahtrur rpo pakbtur, pj&n tabem qL! d r o n i  t€ 

Uoj psurie, t@ pluajtnhme dhe t€ luajtshmc, t5 regjbtrau ose jo d w&trrt pub&€, pi?r pladMn 
mga dekhrimj i mi!prrk€m deri dl 31 dbjetor ti! vitit ti! dcklaridt. 

lr- 
Nr. ik8 O h  

Nese ky format &he  i pamjaftueshem, vazhdoni te ploesoni ne fotokopje t6 tij. 




